
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 435/2010 

WÓJTA GMINY NIEPORĘT 

z dnia 29 września 2010 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy na 2010 rok. 

Na podstawie art. 11a ust. 1 pkt 2 i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj.: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 2104 z późn. zm.), zarządzam co następuje:  

§ 1. 

 

Dokonać zmian po stronie dochodów:  Zwiększyć: Zmniejszyć: 

Dz. 801 – Oświata i wychowanie    

Rozdz. 80195 – Pozostała działalność§ 2007 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

7 348,25 zł   

§ 2008 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich  

 7 348,25 zł 

 

§ 2. 

 

Dokonać zmian po stronie wydatków:  Zwiększyć: Zmniejszyć: 

Dz. 750 – Administracja publiczna    

Rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast naprawach powiatu)   

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia   3 660 zł 

§ 4390 – Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  3 660 zł   

Dz. 801 – Oświata i wychowanie    

Rozdz. 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno –administracyjnej szkół    

§ 4270 – Zakup usług remontowych   3 660 zł 

§ 4390 – Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  3 660 zł   

Rozdz. 80195 – Pozostała działalność    

§ 4117 – Składki na ubezpieczenia społeczne  390,02 zł   

§ 4127 – Składki na Fundusz Pracy  61,82 zł   

§ 4177 – Wynagrodzenia bezosobowe  4 129,66 zł   

§ 4217 – Zakup materiałów i wyposażenia  595,00 zł   

§ 4247 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  892,50 zł   

§ 4307 – Zakup usług pozostałych  1 109,25 zł   

§ 4707 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  170,00 zł   

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 kwietnia 2013 r.

Poz. 5042



Rozdz. 80195 – Pozostała działalność    

§ 4118 – Składki na ubezpieczenia społeczne   390,02 zł 

§ 4128 – Składki na Fundusz Pracy   61,82 zł 

§ 4178 – Wynagrodzenia bezosobowe   4 129,66 zł 

§ 4218 – Zakup materiałów i wyposażenia   595,00 zł 

§ 4248 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   892,50 zł 

§ 4308 – Zakup usług pozostałych   1 109,25 zł 

§ 4708 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   170,00 zł 

 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Wójt Gminy Nieporęt: 

mgr Sławomir Maciej Mazur 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5042


		2013-04-25T14:14:58+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




